Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
	628002 Ханты-Мансийский округ - Югра,
г. Ханты-Мансийск, ул. Гагарина, д. 214

	e-mail: tik@hmrn.ru
тел./факс (3467) 35-22-90, 35-28-89

«07» июля 2018 г.

№31
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О списке кандидатов, выдвинутых местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ханты-Мансийского района по многомандатным избирательным округам на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения Выкатной
Рассмотрев представленные 06 июля 2018 года в территориальную избирательную комиссию Ханты-Мансийского района с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Ханты-Мансийский район местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ханты-Мансийского района документы для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Выкатной, руководствуясь пунктом 2 статьи 4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры "О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре" территориальная избирательная комиссия Ханты-Мансийского района с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения Выкатной ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Выкатной, выдвинутых местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ханты-Мансийского района по многомандатным избирательным округам, включающий 7 человек.

2. Считать согласованным используемое в избирательных документах наименование избирательного объединения: местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ханты-Мансийского района.
3. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ханты-Мансийского района копию заверенного списка кандидатов по многомандатным избирательным округам.

4. Настоящее постановление разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района.
Председатель

избирательной комиссии

         Д.А. Кузьменко
Секретарь

избирательной комиссии

          О.С. Рудик
	Копия списка заверена территориальной избирательной комиссией Ханты-Мансийского района 07 июля 2018 года (постановление № 31)

	Приложение к решению политического совета местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ханты-Мансийского района от «5» июля 2018 года

СПИСОК КАНДИДАТОВ,

выдвинутых местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ханты-Мансийского района,

по многомандатным избирательным округам на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения Выкатной четвертого созыва
9 сентября 2018 года
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

кандидата1
	Дата

и место рождения
	Серия, номер, дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт, наименование или код, выдавшего органа
	Адрес места жительства

	Пятимандатный избирательный округ

	1.
	Крупенкин Евгений Николаевич
	04.05.1984,

с. Усть-Мута

Усть-Канского района Алтайского края
	8405 193109,

Усть-Канское РОВД Республики Алтай,

23.08.2005

	Регистрация: Республика Алтай, г. Горно-Алтайск, ул. Набережная, д. 12, кв. 8

Фактическое проживание: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-Мансийский район, п. Выкатной,

ул. Надежд, д. 12, кв. 8

	2.
	Малютина Нина Анатольевна
	30.03.1952,

г. Ханты-Мансийск Тюменской области
	6704 197925,

ОВД г. Ханты-Мансийска и района Ханты-Мансийского автономного округа Тюменской области,

16.01.2004

	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-Мансийский район, п. Выкатной, ул. Надежд, д. 27

	3.
	Выстребова Ксения Сергеевна
	14.07.1988,

с. Широковское,

Далматовского района Курганской области
	6711 111770,

Отдел УФМС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в гор. Ханты-Мансийске,

22.04.2011

	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-Мансийский район, п. Выкатной,

ул. Московская, д. 6, кв. 1

	4.
	Щепеткина Элла Руслановна
	04.09.1993,

г. Нефтеюганск Тюменской области
	6713 352841,

Отдел УФМС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в гор. Нефтеюганске,

17.02.2014

	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-Мансийский район, п. Выкатной,

ул. Надежд, д. 43

	5.
	Филатова Розалия Фанисовна
	07.06.1977,

с. Енапаево Октябрьского района

Пермской области
	6798 003361,

ОВД г. Ханты-Мансийска и района Ханты-Мансийского автономного округа Тюменской области,

12.02.1999

	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-Мансийский район, п. Выкатной,

ул. Надежд, д. 28

	Двухмандатный избирательный округ

	6.
	Дружков Сергей Викторович
	06.02.1989,

г. Тобольск Тюменской области
	6709 975215,

Отдел УФМС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в гор. Ханты-Мансийске,

15.10.2009

	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-Мансийский район, с. Тюли, переулок Северный, д. 10 а, кв. 4

	7.
	Пуминова Анастасия Александровна
	29.04.1982,

с. Тюли

Ханты-Мансийского района

Тюменской области
	6710 082288

Отдел УФМС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в гор. Ханты-Мансийске,

29.03.2011

	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-Мансийский район, с. Тюли, пер. Северный, д. 14, кв. 3